

Årsredovisning

för

Ståuppbolaget Göteborg AB

559195-4960

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hampus Algotsson Brännborn, Styrelseledamot
2024-07-11

Styrelsen för Ståuppbolaget Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska producera turnéer och evenemang med fokus på humor och stand up comedy samt sälja stand up comedy och underhållning till andra arrangörer. Bolaget ska också bedriva e-handel samt producera media, så som podcasts och webb-tv.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 324	4 110	3 401	2 370
Resultat efter finansiella poster	-85	59	43	119
Soliditet (%)	31,9	28,8	16,5	17,2

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	106 214	29 920	186 134
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		29 920	-29 920	0
Årets resultat			-17 966	-17 966
Belopp vid årets utgång	50 000	136 134	-17 966	168 168

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136 134
årets förlust	-17 966
	118 168
disponeras så att	
i ny räkning överföres	118 168
	118 168

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 324 345	4 110 250
Övriga rörelseintäkter		161 132	94 614
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 485 477	4 204 864
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 493 490	-2 824 922
Övriga externa kostnader		-716 233	-721 851
Personalkostnader	2	-359 813	-589 052
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-760	-9 131
Summa rörelsekostnader		-2 570 296	-4 144 956
Rörelseresultat		-84 819	59 908
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-267	-411
Summa finansiella poster		-147	-411
Resultat efter finansiella poster		-84 966	59 497
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		67 000	-18 000
Summa bokslutsdispositioner		67 000	-18 000
Resultat före skatt		-17 966	41 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 577
Årets resultat		-17 966	29 920

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	760
Summa materiella anläggningstillgångar		0	760
Summa anläggningstillgångar		0	760
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		68 271	57 537
Övriga fordringar		87 628	53 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 865	126 350
Summa kortfristiga fordringar		252 764	236 963
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		273 714	593 089
Summa kassa och bank		273 714	593 089
Summa omsättningstillgångar		526 478	830 052
SUMMA TILLGÅNGAR		526 478	830 812

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

136 134

106 215

Årets resultat

-17 966

29 920

Summa fritt eget kapital

118 168

136 135

Summa eget kapital

168 168

186 135

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

67 000

Summa obeskattade reserver

0

67 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

204 373

231 458

Skatteskulder

0

0

Övriga skulder

27 529

66 059

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

126 408

280 160

Summa kortfristiga skulder

358 310

577 677

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

526 478

830 812

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 392	27 392
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 392	27 392
Ingående avskrivningar	-26 632	-17 501
Årets avskrivningar	-760	-9 131
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 392	-26 632
Utgående redovisat värde	0	760

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Göteborg

Hampus Algotsson Brännborn
Hampus Algotsson Brännborn

2024-06-09